
Via Maggiordomo – 88046 Lamezia Terme (CZ) Tel. 0968 – 448167 
www.icdonmilanilamezia.edu.it - czic862009@istruzione.it 

C.M. CZIC862009 - C.F. 82006630790

Prot. n. 5285 A/15b   Lamezia Terme, 23/12/2022 

USR Calabria 
ATP Catanzaro 

Personale Docente/ATA 
Genitori 

Sito Web Scuola 

OGGETTO: chiusura scuola sabato. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Tenuto conto dei criteri organizzativi di cui si è dotata codesta Istituzione Scolastica, che 
prevedono un’armonizzazione tra l’orario di lavoro del personale ATA e l’attività didattica articolata 
su 5 giorni settimanali (PTOF 2022/2025); 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto tenutosi in data 21/12/2022; 

DISPONE 

ad integrazione del protocollo 4931 A/15 a del 01/12/2022, che la Scuola sarà chiusa tutti i giorni 
del SABATO, a partire dal 02 gennaio 2023 e fino al 31/08/2023, fatta salva la necessità di utilizzo 
dei locali scolastici per lo svolgimento di attività didattiche programmate, nel qual caso si 
provvederà a garantire l’apertura e il servizio di vigilanza, secondo le specifiche esigenze scolastiche. 

 Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Dott.ssa Antonella Cerra 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa
  Ex art. 3, c. 2 D.Lgs  n. 39/93 

http://www.icdonmilanilamezia.edu.it/

